GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 955 - Specificatii tehnice

Descriere

AGRIMAX RT 955 este o anvelopa radiala BKT pentru
aplicatii in culturi pe randuri, in timp ce unele dimensiuni
sunt potrivite si pentru pulverizare si podgorii. Designul
special al benzii de rulare cu muchia rotunjita ofera
performante excelente de tractiune, stabilitate si
proprietdti de auto-curdtare. Datorita carcasei sale
puternice, AGRIMAX RT 955 are o capacitate mare de
incdrcare.

UM
US Standard

Constructie

& RADIAL

Masinarii

Agriculturd: Pulverizator ¢ Masind de recoltat podgorii

Versiune STANDARD

Tip TL

Dimensiunea anvelopei 300/95 R 46
(12.4 R 46)

LI/SS 148D/151A8



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
40 8110 8980
30 8770 9720
25 8940 9910
20 9120 10100
5 9650 10690

17

9850

10640

10860

11070

11710

23

10280

11120

11350

11570

12230

94076154

11.6

68.4

32

209.4

W9

W10;W11;DW 10; DW 11

E11-106R-0010269

R1
29 35 41 46 52 58
10860 11150 11440 12020 12600 13030
11740 12060 12370 12990 13630 14090
11990 12310 12630 13250 13900 14390
12220 12550 12870 13520 14170 14660
12920 13270 13610 14290 14980 15500

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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